TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 CGP N.º 070, DE 17 DE MARÇO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, observado o disposto nos arts. 12 e 13 da Resolução CSJT n.º 110/2012, e
de acordo com o Proad n.º 30138/2021,

RESOLVE

I - Remover, a pedido, o servidor ERIVELTON MOURA PEREIRA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, matrícula n.º 201.262.864, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal para o Quadro Permanente de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, mediante permuta com a servidora
SORAYA DE ALMEIDA MARQUES ROLIM, Analista Judiciária, Área Judiciária, daquela
Egrégia Corte.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 21.03.2022.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e e DOU.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-03-17T13:18:09-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO